АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
« 28»  мая  2019 г.   № 36
О внесении изменений в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения  от  26.06.2018 г. № 49
Руководствуясь статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

Администрация Красностекловарского сельского поселения постановила:

1.Внести в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 49 «Об утверждении платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение») следующее изменение:

1.1.Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
  «1.Установить  плату за содержание  жилого помещения                                  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  на период с 01.07.2018 г. по 31.12.2019 г.:»

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Моркинская земля», а также разместить в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет – портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar//
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                        Т.Н. Губайдуллина